[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                                           №
село Красносельское
О внесении изменений в постановление администрации                     Красносельского сельского поселения Динского района № 21                от 13.02.2013 «Об утверждении административного регламента              администрации Красносельского сельского поселения Динского     района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок о составе семьи жителям частных жилых домов                                       муниципального жилищного фонда»

В целях повышения уровня качества исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Красносельского сельского поселения Динского района и на основании протеста прокуратуры Динского района      №7-02-2013 от 14.03.2013 на постановление администрации Красносельского сельского поселения от 13.02.2013 года № 21 «Об утверждении административного регламента администрации Красносельского сельского поселения Динского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок о составе семьи жителям частных жилых домов и муниципального жилищного фонда» , п о с т а н о в л я ю:

1. Пункт 5.4 административного регламента администрации Красносельского сельского поселения Динского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок о составе семьи жителям частных жилых домов и муниципального жилищного фонда» изложить в следующей редакции (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за     собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красносельского

сельского поселения                                                                          М.В.Кныш
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Красносельского сельского поселения

Динского района

от 08.04.2013 № 60
5.4. Жалоба должна содержать:

- наименование органа, предоставляющего муниципальную услугу, в который направляется обращение, либо должность руководителя органа, предоставляющего муниципальную услугу, в который направляется обращение, либо его фамилия, имя отчество;

- фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя, почтовый адрес, электронный адрес (при обращении в электронном виде), по которому должен быть направлен ответ;

- сведения об обжалуемых решениях и действиях (бездействии) органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, либо муниципального служащего;

- доводы, на основании которых заявитель не согласен с решением  и действием (бездействием) органа, предоставляющего муниципальную услугу либо муниципального служащего;

Дополнительно в обращении могут указываться причины несогласия с обжалуемым решением и действиями (бездействием), обстоятельства, на основании которых заявитель считает, что нарушены его права, свободы и законные интересы, созданы препятствия к их реализации либо незаконно возложена какая-либо обязанность, требования об отмене решения, о признании незаконным действий (бездействия), а также иные сведения, которые заявитель считает необходимым сообщить.